
 
Uchwała Nr XIX/141/2020 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 
z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XLIII/327/2018  Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  
z dnia 25 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko – trzcianeckim (V)” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.  
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr XLIII/327/2018  Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie czarnkowsko – trzcianeckim (V)” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 

1. ,,Rada Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego zatwierdza do realizacji w okresie od dnia 
01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r. projekt pn. ,,Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie czarnkowsko - trzcianeckim (V)” współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy Działanie 
1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 
pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.” 

 
2) W § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

 
2. Budżet projektu wynosi 6 537 094,64 zł, w tym: 

      
               w roku 2019 – 1 267 427,94 zł,  w roku 2020 – 1 889 028,61 zł w tym 250 451,66 zł - 

środki rezerwy FP przeznaczone na nowe instrumenty 
PUP w związku z COVID-19 

 
               w roku 2021 – 1 893 610,56 zł,  w roku 2022 – 1 487 027,53 zł 
      
 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do  Uchwały Nr XIX/141/2020   

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
 z dnia 30 czerwca 2020r. 

 
 

Uchwałą nr XLIII/327/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 25 września 
2018 r. zatwierdzona została  realizacja projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie czarnkowsko - trzcianeckim (V)” w okresie 01.01.2019 r.- 31.12.2020 r.  

W dniu 23 października 2018 r. została zawarta umowa z Samorządem Województwa 
Wielkopolskiego o dofinansowanie projektu.  

 
W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

i związanych z tym czasowych ograniczeń funkcjonowania określonych instytucji i zakładów pracy, 
nowelizacją z dnia 31 marca 2020 r. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, wprowadzone 
zostały,  
m.in. 4 nowe instrumenty do realizacji przez powiatowe urzędy pracy, w tym 3 z nich  
w ramach projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Należą do nich: dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych  
od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne dla mikro, małych i średnich 
przedsiębiorców, dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla  
przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników, dofinansowanie części 
kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych składek na ubezpieczenia społeczne dla 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 Z informacji otrzymanych z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu wynika, że ww. instrumenty winny być finansowane  
z oszczędności powstałych w realizowanym przez PUP projekcie w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój oraz dodatkowych środków przyznanych z rezerwy Ministra  Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej na realizację ww. projektu. 
 W dniu 10 czerwca 2020 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu poinformował Powiatowy 
Urząd Pracy w Czarnkowie o wydłużeniu okresu realizacji  ww. projektu do dnia 31 grudnia 2022 r. 
oraz o zwiększeniu wartości projektu na rok 2020 oraz na lata 2021 i 2022.  

Mając powyższe na uwadze, istnieje potrzeba zmiany uchwały w sprawie realizacji projektu  
w zakresie wydłużenia okresu jego realizacji i zwiększenia wartości projektu. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do zawarcia aneksu do umowy o dofinansowanie projektu  
oraz dalszej realizacji projektu. 
Zakłada się, iż projekt realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2022 r. 
Kwota przeznaczona na realizację projektu ogółem:   6 537 094,64 zł, w tym: 
      
               w roku 2019 – 1 267 427,94 zł,  w roku 2020 – 1 889 028,61 zł, 
               w roku 2021 – 1 893 610,56 zł,  w roku 2022 – 1 487 027,53 zł 
 
 


